PAGE
5

	УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «14» ноября 2011 г.

 № 01-10/996
о проведении IV городского конкурса профессионального мастерства

«Социальный педагог - 2011»
В целях активизации творческой деятельности, повышения профессионального мастерства и распространения педагогического опыта социальных педагогов, приказываю:

1. Организовать IV городской конкурс  профессионального мастерства «Социальный педагог - 2011» среди социальных педагогов общеобразовательных учреждений, округов, учреждений дополнительного образования  в срок с 15.11.2011г. по 15.12.2011 г.

2. Утвердить Положение о проведении городского конкурса (приложение № 1).
3. Провести на базе МОУ СОШ № 15 финал конкурса 15.12.2011 г.

4. Утвердить состав оргкомитета:

Иванова Т.И. – и.о.начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования;

Винокурова Е.Е. – специалист отдела воспитательной работы и дополнительного образования;

Кузьмина М.А. – социальный педагог МОУ СОШ № 15.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Т.И., и.о.начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования.

Начальник                                п/п                         Е.И.Евсикова